claustro. lis in capitulo. dissolutio in choro. irreueren-

tia circa altare. et hec singula ibi pulcre prosequitur et

dicit ibi ad ppositum cū 8. monachus curialis ex adim-

to designatur aliqd leuitatis. Odo emz claustri et orto

**P**orro a venationibus et aucupationibus oēs sp abstineāt nec eis imfesse à canes vel aues venaticos p se uel alios tenē psumat nec a familiarib⁹ secū moratib⁹ teneri pmittat n̄ sat tus viuaria vel garenas prias vel ius venadī i ali enis hñrent in qb⁹ cumicu li vñfere alie forsan essent quo casu hñis pmittit duz tñ. J. monasteria seu do mos quas imfitat à eorum clausuras venaticos canes nō teneāt nec venatōi pse tia exhibeāt psonalem

**S**i q̄s aut̄ pmissor tem rarius extiterit violator regulari subiacet discipli ne et n̄lominus si sotulares nō corrigatos et altos à capucia ut preferit nō fissa portare psumperit. si q̄dem abbas vel prior nō habēs abbatē p̄p̄iū fuerit p̄ annū se nouerit a bñficioz col latōe suspēsu. **S**i vero alius fuerit ab amministrati one si quā obtinet fit p̄ an num suspensus. q̄ si nullaz hñat eoipo p̄ annū redda tur mabilis ad admis trationē et ecclesiasticū bñficiū obtinendum. **S**i q̄s ve ro eoꝝ venatōi à aucupa tionē clamose vel alias cū camib⁹ à auib⁹ ex pposito

affig netur eisdem con spirates in illos. eisq; pdi tionē vel alia grauia ipo netes. eos capi et incarc erari iporūq; mōasteria cōburi pcurat et m̄dū mōa sterioz iporū bona i totū uel in partē nō modicā oc cupare psumunt. **N**os eo rū m̄ hac pte reprob ausibus obuiare volētes. h̄ edicto ppetuo phibem⁹ ne monachi à reglares cāno nici admis trationē aliqm̄ n̄ hñtes ad curias pncipū absq; spāli platorū suorū

claustro. lis in capitulo. dissolutio in choro. irreueren tia circa altare. et hec singula ibi pulcre prosequitur et

dicit ibi ad ppositum cū 8. monachus curialis ex adim-

to designatur aliqd leuitatis. Odo emz claustri et orto

curie diuersis est ibi. duxera tua repleta munetibus hle  
laus manus tuas inter innocetes. Ibi pauperum violent  
res auferuntur. Ibi a paupe sponte offeruntur. Ibi laudatur  
peccator in desiderio aie sue. hic bñ fit iusto. Et p9 paus  
ea submittit q̄ monachus curialis p̄ seculari principe  
alpiū frigoria et italicoz calorez libenter patitur qui p̄  
mḡo spirituali m̄p  
to mimoza forsan in  
uitus pateretur et  
huic concor. xlviij.  
di omnes. Ex quo  
circa ista vagamur  
ad religiosorum re  
frigeriu sc̄i debes  
q̄ Ciprianus librū  
fecit de duodecim  
abusiomib⁹ seclī di  
cens q̄ sunt hee. sa  
piens sine opib⁹ se  
nex sine religione.  
Adolescens sine ob  
edientia. diues sine  
elemosina. femina  
sine pudicitia. do  
minus sine virtute  
x̄pianus otētiosus.  
paup sup b9. repiz  
miqu9. epus negliz  
gens. plebs sine di  
sciplina. popu19 si  
ne lege dicens q̄ sic  
fussocatur iusticia.  
et ibi singulas or  
dinate prosequit.  
a Speciali. gene  
ralis ergo puta q̄  
p̄nit se quo volue  
rint absentare non  
sufficit  
b Ipso facto. ad  
hanc excoicationē  
stralendā duo vi  
dentur necessaria. s.  
q̄ intrauerūt curiā  
et q̄ causa dānifiz  
candi monasteriū  
vel prelatum sice  
tiam vero h̄re uel n̄  
habere puto nō pō  
derandum. cum hic  
est q̄ etiā de licētia  
plati intrans curi  
am si ad h̄b intrat li

gatus est. Ex solo ḡ eritu claustrī ob hāc causāz nō ligas  
tur simile. ne. cle. vel mo. c. in. et vle. Itē ex q̄ intravit ob  
hāc cām l̄z dānū intulit. siue q̄ non potuit siue quia peni  
tuit ligatus est si. de homici. p̄ hūam. li. vi. et q̄ ibi no  
nō ob. ff. de furf. vulgaris. q̄ qui furti. q̄ l̄z is q̄ domus  
intravit aio furādi. abhuc nō teneatur furti tenetur tñ i  
uriazz. vel de vi si vim intulit ut ibi. sic et iste l̄z de dāno  
nō teneat q̄ nondū intulit tñ intrando osummauit deli  
ctū quo ad hanc penā. petit regulares canonicos.

c Monachos. nō res  
d Infra. p̄ intra. q̄ p̄ p̄  
e Arma. in oī signifiz

licētia se oferre p̄sumant.  
q̄ si vt suis platis à mōa  
sterijs dānū aliqd̄ inferat  
ad dictas curias se oferre  
p̄sumpserint. excoicatōnis  
sentētiā eos incurre volu  
mus ip̄o facto platis eorū  
districte nihilomim⁹ iniun  
gentes ut ip̄os a pdictaz  
curiaz accessu et alijs qui  
buslibet vagationib⁹ et di  
scursu diligent opescē. ac  
sup h̄b nō parētes eisdem se  
uere corrigē nō omittant  
Prefate q̄z sētētiemo  
nachos. I. septa monaste  
riorum fine licentia abba  
tum suorum arma tenētes  
decernim⁹ subiacē. Ad  
hoc p̄b. n̄rōrū vestigis in  
herentes. p̄petuo phibe  
mus edicto ne monachi fin  
guli in singulis sibi omisſis  
āministratoib⁹ vel priorati  
bus hitare p̄sumat. Sz si p  
uentus p̄oratuū seu āmīni  
strationū hmōi duob⁹ for  
te nō suppetat. n̄dē p̄orat⁹  
seu administratōes nisi per  
abbates ad sustētationez  
duoz sufficiētes reddant

dimus tela q̄ib⁹ impugnam⁹. Insti. de pu. iu8. q̄. Item  
lex cornel. de homici. si p̄fodiēs. Sz vt ibi no. armoz ap  
pellatio ec̄ fustes et lapides op̄bendit et omne q̄b arce  
er manu mittit ut. q̄. p̄. Itē lex q̄. ff. de. x. fig. armoz ap  
pellatio nō puto tñ auctorē sic latissime intellectuſe.

e Denētes. venētes de foris ad claustrū cū armis nō a  
mmo tenēdi nec te  
net et delatō eliga  
ri nō vidi ut n̄buz  
cū effēctu. z. de cl.  
nō refi. relatum. cū  
cor.

f Ad hoc. vij. p̄s.  
et expone idest p̄  
ter vel ultra hoc  
G Prox. s. alexā  
dri et honori. e. ti  
c. ij. de cap. mo. c.  
penul. et vi.

h Inberētes. con  
cor. de iu8. calū. c. i.  
de re iudi. cū oī. de  
tornea. c. j. jo. an  
i. Monachi. Simpli  
citer loq̄ vñ de oī  
bus intelligit

k Duobus. scilicet  
prior et socio. q̄ p  
hoc p̄z nō esse neces  
se q̄ prior habeat  
duos socios. licet q̄  
dam strāp decre  
vle. de cap. mo. Ad  
quam r̄nde. vt ibi  
scripsi super verbo  
monachos.

l Officis. vt ele  
mofinari. sacrificie.  
cellerarie. v̄l. files.